
Město Turnov
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 

zastoupené ing. Tomášem Hockem, starostou

Oznámení o výběru dodavatele
v rámci zakázky malého rozsahu na stavební práce

" Rekonstrukce ležatých rozvodů a stoupaček teplé a studené vody č.p.2031,
ul. Žižkova, Turnov "

Na základě doporučení hodnotící komise a schválení Radou města ze dne 7. 8. 2019

rozhoduji o výběru dodavatele

Název:
Sídlo:
IČ:
Nabídková cena bez DPH:

čekro CZ s.r.o.
Smrková 1085, 460 14 Liberec 14
28750187
Kč 849 190,35

Odůvodněni:

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.

V Turnově dne: 8.8.2019

Za zadavatele:



Město Turnov
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 

zastoupené ing. Tomášem Hockem, starostou

Oznámení o výběru dodavatele
v rámci zakázky malého rozsahu na služby

" Generální opravy podvozkové části CAS 32 TATRA 815 "

Na základě doporučení hodnotící komise a schválení Radou města ze dne 7. 8. 2019

rozhoduji o výběru dodavatele

Název:
Sídlo:
IČ:
Nabídková cena bez DPH:

Pavel Třmínek
Dukelská 252/6, 460 06 Liberec
66662281
Kč 780 000,-

Odůvodnění:

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.

V Turnově dne: 8.8.2019

Za zadavatele:

starosta města


